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EDİTÖRÜN NOTU 

 
Değerli okurlar, 
Bu sayımız “siyasî etik” konusuna odaklanmaktadır. Siyaset ve yö-

netim ile ilgili literatürde bilhassa son 30 yılda daha fazla gündeme 
gelen şeffaflık ve hesap verebilirlik gibi kavramlar esasen doğruluk ve 
adalet gibi daha eski ve temel ilkelerden kaynaklanmaktadır. Günü-
müzde yöneten-yönetilen ilişkisinin karmaşıklaşması, siyasetin doğa-
sında meydana gelen değişiklikler, insana dair her türlü mesele ve ih-
tiyacın çeşitlenmesi bu kavramların yeniden ve başka kelimelerle ha-
tırlanmasını ve/veya altının çizilmesini gerekli kılmıştır. 

Siyasî etiğin içinde inanç, kültür ve norm unsurları vardır. Siyasî 
etik, sadece yönetenlerle bu cümleden devletle ilgili, sadece yönetime 
talip olan siyasal parti ve teşkilâtlarla ilgili değil siyasal sistemlerdeki 
birey/seçmen, kamuoyu, baskı grupları, sivil toplum kuruluşları ve 
medya gibi tüm bileşenlerle ilgili bir kavramdır. Siyasal sistem içindeki 
unsurların, adalet, saygı, kamu yararı, şeffaflık, hesap verebilirlik, et-
kinlik, dürüstlük gibi ilkelerle hareket etmeleri, moda hâle gelmiş ifa-
deyle ‘optimum’a ulaşmak için gereklidir. Bununla birlikte, günü-
müzde siyaset gerek gelişmiş ülkelerde gerekse iktisaden veya sosyal 
olarak geri kalmış ülkelerde adeta kaotik bir hâl almıştır. Bir benzetme 
yapılacak olursa, trafik uyarı levhalarının olduğu ancak bunlara pek 
az dikkat edildiği, çok kalabalık bir kavşaktaki araçların birbirlerine 
bazen çarparak bazen kılpayı kurtararak ilerledikleri keşmekeşi an-
dırmaktadır. Bu hâliyle de, etik kolaylıkla arka plana atılabilen, gör-
mezden gelinebilen bir olguya dönüşmektedir. Hayatın tüm yönleriyle 
hızlanması belki bunda önemli bir etkendir. COVID 19 küresel salgını; 
insana, topluma ve ‘devlet’e önemli olan pek çok değeri hatırlatsa da 
sanki insanlık hoyratlığa kaldığı yerden devam etmeye kararlı gibi gö-
rünmektedir.  

Siyasî etik özel sayımızın sayı editörleri Prof. Dr. Nihat YILMAZ ve 
Arş. Gör. H. Bozkurt ÇELİK’tir. Siyaset bilimi alanında çalışmalarıyla 
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temayüz etmiş bu iki kıymetli akademisyen, toplumsal beklentiler ve 
bilimin kesiştiği noktada önemi her geçen gün daha iyi anlaşılan bu 
tema üzerinde çalışmak üzere çağrıda bulunmuşlar ve konuya ilişkin 
çalışmaları olan bilim insanlarının dergimize gönderdikleri makaleler 
üzerinde sabırla mesai harcamışlardır. 

Böylece siyasî etik konusunda önemli bir başvuru kaynağı olacağını 
düşündüğüm sayımız ortaya çıkmıştır. Bu vesileyle, başta dergimizin 
sahibi ve TASAV Başkanı Sayın İsmail Faruk AKSU olmak üzere, sayı 
editörlerimiz Prof. Dr. Nihat YILMAZ ve Arş. Gör. H. Bozkurt ÇELİK’e, 
çalışmalarıyla okurlarımızın ve konuyla ilgili akademisyenlerin istifa-
desini temin eden kıymetli bilim insanlarına, Yazı İşleri Müdürümüz 
Sayın Konur Alp KOÇAK’a, Yayın Kurulu ve Danışma Kurulu üyeleri-
mize, dergimizin tasarım ve basım işlerini gerçekleştiren kıymetli çalı-
şanlara şükranlarımı sunuyor, bir sonraki sayımızda buşuşmak üzere 
iyi okumalar diliyorum.  

 
Prof. Dr. Yalçın SARIKAYA 

Editör 
  


